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Bayer Kiltix 70 cm obroża na
kleszcze i pchły
Cena 69,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

BAYER Kiltix Obroża dla psów dużych dł. 70 cm – akcesorium
odstraszające kleszcze i pchły
Inwazja kleszczy, które w ostatnich latach rozmnożyły się w lasach, na łąkach czy w ogrodach, nie powinna być przeszkodą dla
spacerów na łonie natury. Marka Bayer stworzyła specjalną obrożę, która chroni zwierzęta przed przenoszącymi choroby
pajęczakami. Substancje czynne, czyli propoksur i flumetryna, uwalniają się podczas spaceru i rozprowadzają na sierści
zwierzęcia. Dzięki temu Twój pies zyskuje skuteczne zabezpieczenie przed kleszczami, które działa aż do siedmiu miesięcy.
Obroża Kiltix z równą efektywnością eliminuje również pchły. Zastosowane związki chemiczne wchłaniają się w skórę pupila
zaledwie symbolicznie, dlatego nie stanowią żadnego zagrożenia dla jego zdrowia. Akcesorium jest wyposażone w klamerkę,
która umożliwia dopasowanie produktu do szyi zwierzęcia. Jej długość, wynosząca aż 66 cm, jest dostosowana do psów dużych
ras, zapewniając pełen komfort i wygodę w trakcie noszenia. Obroża, która jest w ciągłym użyciu, sprawia, że nie musisz
obawiać się o infestację czworonoga w czasie wspólnych spacerów.

BAYER Kiltix Obroża dla psów dużych dł, 70cm

Skład:
Obroża o długości 70 cm i masie 45 g zawiera 4,5 g propoksuru oraz 1,013 g flumetryny.

Właściwości:
Obroża zawiera dwie substancje czynne: propoksur, należący do pochodnych kwasu karbaminowego oraz syntetyczny
pyretroid - flumetrynę. Podczas noszenia obroży przez zwierzę uwalniają się one w sposób ciągły i rozprzestrzeniają w jego
sierści, działając na pchły i kleszcze w sposób kontaktowy. Wchłanianie obydwu składników przez skórę psów jest znikome i
nie stanowi żadnego zagrożenia dla zwierząt.
Działanie preparatu utrzymuje się do siedmiu miesięcy.

Wskazania:
Do zwalczania i ochrony przed inwazją kleszczy z gatunku Rhipicephalus sanguineus oraz Ixodes ricinus, jak też pcheł
Ctenocephalides canis, Ctenocephalides felis atakujących psy.

Przeciwwskazania:
Nie stosować u psów chorych, z rozległymi zmianami skóry oraz będących w okresie rekonwalescencji.

Działania niepożądane:
W sporadycznych przypadkach w pierwszych dniach po założeniu obroży może wystąpić lekkie swędzenie skóry. Przy
wystąpieniu reakcji nadwrażliwości należy zdjąć obrożę.

Odtrutka:
Propoxur - siarczan atropiny; Flumetyrna - leczenie objawowe (brak specyficznej odtrutki).

Interakcje:
Nie są znane, jednak nie zaleca się jednoczesnego stosowania innych insektycydów.

Stosowanie:
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Obrożę należy wyjąć ze szczelnego opakowania, rozwinąć i usunąć plastikowe ograniczniki na gładkiej wewnętrznej stronie
obroży, trzymając za końce kilkakrotnie lekko rozciągając dla ułatwienia wydostawania się substancji aktywnej, a następnie
założyć luźno na szyi zwierzęcia przeciągając przez klamerkę. Obroża powinna być noszona stale z wyjątkiem kąpieli. Można ją
założyć ponownie gdy sierść wyschnie. W pojedynczych przypadkach w czasie noszenia obroży możliwa jest inwazja kleszczy,
które odpadają najpóźniej po trzech dniach bez ssania krwi. Obroża Kiltix przeznaczona jest wyłącznie do stosowania
zewnętrznego.

Przechowywać w temperaturze 15-25°C.

Ostrzeżenia:
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Podczas zakładania obroży unikać zbyt długiego kontaktu z preparatem. Po
założeniu umyć dokładnie ręce. Osoby, u których wystąpiło uczulenie na składniki preparatu powinny unikać bezpośredniego z
nim kontaktu. Małe dzieci i niemowlęta nie powinny mieć bezpośredniego kontaktu z psami noszącymi obrożę. Kiltix zawiera
składniki toksyczne dla pszczół i ryb.
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